様式第２号
	試験研究等開始報告書
                                                           　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　宮城県知事　　　　　　　　　殿
                                         提出者
                                           住　　所
                                          （法人にあっては所在地）
                                           氏　　名
                                          （法人にあっては名称及び代表者の氏名）
                                           電話番号
 　　　年　　月　　日付けで計画書を提出した下記の試験研究等について，下記のとおり試験研究等
 を開始したので，産業廃棄物を使用した試験研究等に係る指導要綱第８条の規定により，報告し
 ます。
 記

	 試験研究等を行う場所

	 試験研究等の方法

	 試験研究等の実施予定期間

	 しゅん功年月日
	   　　　　　年　　　月　　　日

	 使用開始年月日
	   　　　　　年　　　月　　　日

	 受　　　　付　　　　欄